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Dags att söka bidrag till att utveckla
din bygd
Nu är det dags för föreningar som tar ett övergripande ansvar för sin bygds utveckling
att söka bidrag från kommunen. Sista ansökningsdag är 19 mars. De föreningar som
söker bidraget ska:

sprida kommunal och annan offentlig information som rör bygden i samarbete
med kommunen
vara uppbyggd och fungera enligt demokratiska principer eller bestå av en
arbetsgrupp som representerar flera olika föreningar i bygden
inte vara vinstdrivande
vara partipolitiskt obunden
arbeta med frågor om övergripande samhällsutveckling och samarbeta med de
andra föreningarna i bygden. 

Sök bidraget via formuläret här.

Observera: För att en förening som ska kunna söka stöd och bidrag från Uppsala
kommun måste den först ansöka om att bli bidragsberättigad. Det gäller för alla
föreningar som tar ett övergripande ansvar för sin bygds utveckling.
Ansök om att bli bidragsberättigad landsbygdsförening. 
(För 2023 är dock datumet redan passerat.)

http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Newsletter.aspx?n=2401&e=[email]&r=[field1]&h=980BD5ED055689F2669CB90591C66771
http://www.uppsala.se/
https://www.uppsala.se/bygdeutveckling
https://www.uppsala.se/kultur-och-fritid/for-foreningar-och-fria-kulturlivet/bidrag/ansok-om-att-bli-bidragsberattigad-landsbygdsforening/ansok-om-att-bli-bidragsberattigad-landsbygdsforening/
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Välkommen till Uppsökarnas
slutkonferens
Landsbygderna växer och nya initiativ behövs för en hållbar utveckling. Syftet med
det mobila projektkontoret Uppsökarna har varit att bidra till en hållbar
landsbygdsutveckling genom att öka kunskapen om Agenda 2030, stärka lokala
aktörer och främja hållbara lokala utvecklingsprocesser. Projektet har finansierats av
Uppsala kommun och Europeiska jordbruksfonden genom Upplandsbygd Lokalt ledd
utveckling. 

Det är en heldagskonferens tisdag 7 mars som inkluderar transport, lunch och fika.
Lokal är Skuttunge bygdegård, men vi kommer även att åka runt och besöka olika
projekt i kommunen som har fått stöd genom Uppsökarna.

För mer information och anmälan: Uppsökarnas slutkonferens

MARS

7

Slutkonferens Uppsökarna
Datum: 7 mars 
Plats: Skuttunge bygdegård
Avfärd från stadshuset: 08.30
Ankomst till stadshuset: 16.00
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Informations- och
rådgivningsmässor i fyra tätorter
Under våren kommer ett antal informations- och rådgivningsfunktioner från
kommunen och andra organisationer att besöka fyra tätorter för att möta invånare
och besvara frågor. Kom och träffa medarbetare från:

Bygglov
Energi- och klimatrådgivarna
Enskilt avlopp och strandskydd
Konsument Uppsala
Måltidsservice
RF-SISU Uppland

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/landsbygd/uppsokarnas-slutkonferens/


Träffpunkter 65+
Uppsala vatten och avfall AB

Följande orter får besök
Bälinge/Lövstalöt torsdag 9 mars 15.00-18.00, i anslutning till Träffköp i Bälinge
Björklinge torsdag 23 mars 15.00-18.00, i anslutning till Björklinge centrum
Järlåsa, datum är inte bestämt ännu, håll utkik i Servicepunkten Handlar'n i Järlåsa
Oxsätra, datum är inte bestämt ännu, håll utkik i Servicepunkten Handlar'n i Oxsätra

 

Invånardialoger i Bälinge/Lövstalöt
och Björklinge
Flera kommunala förvaltningar och staber kommer att tillsammans genomföra
invånardialoger i Bälinge/Lövstalöt och Björklinge under marsmånad. Dialogerna
vänder sig till dig som bor och verkar i respektive område, och som vill samtala och
vara delaktig i hållbar utveckling av nya bostäder, offentlig och privat service,
gemenskap, föreningsliv och sysselsättning. Invånare i alla åldrar är välkomna.
 
Prata hållbar utveckling med oss i:
Bälinge/Lövstalöt 8-10 mars, kl. 14-19, i anslutning till Träffköp i Bälinge
Björklinge 22-24 mars, kl. 14-19, i anslutning till Björklinge centrum

Detaljerade program för dialogerna kommer att publiceras under vecka 9
på: uppsala.se/landsbygd
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Invigning av ny arbets- och
mötesplats i Björklinge
För närvarande pågår renovering av en lokal i Björklinge centrum – som ska bli en ny
arbets- och mötesplats – pilotprojektet The Local Hub i Björklinge. Ett attraktivt
”kontorskollektiv” som kommer att erbjuda flexibla medlemskap som passar såväl
privatpersoner och företagare som arbetsgivare och föreningar.
 
Projektet ska under 2023 undersöka intresset av att ha tillgång till en arbetsplats och
möteslokal närmare hemmet. Tanken är att en lokal arbetshubb kan minska antalet
bilresor till andra orter, samtidigt som det gynnar det lokala näringslivet. På så sätt så
skapar vi bättre förutsättningar för fler att bo, arbeta och verka i – och i närheten av –
tätorter på landsbygderna. 

Partners i pilotprojektet The Local Hub i Björklinge är Uppsala kommun, STUNS,
Björklinge C och Beteendelabbet. Vinnova, Sveriges innovationsmyndighet, har
bidragit med projektstöd.

MARS Arbetshubben invigs 
Varmt välkommen på invigning och eftermiddagsfika. 
Björklinge centrum

http://www.uppsala.se/landsbygd


23
Torsdag 23 mars 15.00
 

 

Prenumerera på vårt nyhetsbrev
I vårt nyhetsbrev samlar vi tips och nyheter för dig som är intresserad och vill hålla dig
uppdaterad om landsbygdsutveckling i Uppsala, Sveriges största
landsbygdskommun. 
 
Sprid gärna information om vårt nyhetsbrev vidare, prenumerera här. 
 

 

Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/landsbygd/landsbygd/#nyheter-om-landsbygdsutvecklingen
https://www.facebook.com/uppsalakommun
http://www.instagram.com/uppsalakommun
http://www.youtube.com/user/uppsalakommun
https://www.linkedin.com/company/uppsala-kommun
http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Public/Unsubscribe.aspx?n=2401&Id=[field1]&Email=[email]&Type=NewsletterEmail
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